~ MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL '

DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL

CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

Bogota D.C., 25 de junio 2021
Hora de inicio: 14:00 Horas Hora de finalizacion: 15:00 Horas

Lugar: Oficina de Contratos
ACTA - 0455- AREAD GRUCO -2.25

QUE TRATA SOBRE VERIFICACION FINAL JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y S$G-8$ST; PROCESO DE CONTRATACION POR LA MODALIDAD DE SELECCION
ABREVIADA SUBASTA INVERSA CESAP SA 068 - 2021, CUYO OBJETO ES “ADQUISICION
DE MOBILIARIO PARA LAS HABITACIONES DEL HOTEL A.G ANTONIO CULPA CHICO DEL

CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL’,

ORDEN DEL DiA

1. Verificacidén de asistentes
2. Temas atratar
2.1 Respuesta Observaciones

DESARROLLO

En Bogota D.C siendo las 14:00 horas del dia 25 de junio de 2021, se reunieron en la oficina de contratos del Centro
Social de Agentes y Patrulleros, lo integrantes del Comité Juridico, Técnico, Econdmico del proceso de Contratacién por
la modalidad de Seleccion Abreviada Subasta Inversa CESAP SA 068- 2021, cuyo objeto es ““ADQUISICION DE
MOBILIARIO PARA LAS HABITACIONES DEL HOTEL A.G ANTONIO CULPA CHICO DEL CENTRO SOCIAL DE
AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL nombrados mediante Resolucién No. 182 del 21 de junio
del 2021; con el fin de dar respuesta a las subsanacion presentada el dia 24 de junio del 2021, por parte de los oferentes
NIDIA BEATRIZ SANCHEZ Y INVERSIONES BLUCHER S.A.S con respecto a lo requerido por el comité evaluador
juridico, evaluador Técnico, evaluador técnica ambienta y el evaluador técnico de SG-SST, asi:

EVALUACION PRELIMINAR

No. 5

Oferente RAZON SOCIAL JURIDICA FINANCIERA TECNICA 8ST . AMBIENTAL

NIDIA NO
1 BEATRIZ NC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

SANCHEZ

INVERSIONES NO

2 BLUCHER NG CUMPLE CUMPLE NQO CUMPLE NO CUMPLE
SAS CUMPLE

Asi las cosas, se procedié a correr traslado del informe de verificacion y evaluacion de la oferta hasta el dia jueves 24
de junio del 2021 termino en el cual, los oferentes NIDIA BEATRIZ SANCHEZ e INVERSIONES BLUCHER S.A.S,
presentaron documentos con &l fin de subsanar las observaciones mencionadas en el cuadro anterior.

EVALUACION JURIDICA

Mediante radicado GS5-2021-020223 /AREAD-GRULC - 29.25, El evaluador Juridico la Abogada Angelica Maria Silva
Bernal, realiza evaluacion correspondiente al proceso PN CESAP SA MC 068 — 2021 proceso de contratacion subasta
inversa, se permito remitir la evaluacién de las propuestas entregadas asi:

La evaluacidn juridica definitiva de [a propuesta entregada por los proponentes: sefiora NIDIA BEATRIZ SANCHEZ,
C.C. N.° 51775.860 de Ocafia Norte de Santander e INVERSIONES BLUCHER S.A.S, CON Nit. 900.838.631-1; quienes
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se presentaron al proceso del asunto, cuyo objeto es el “ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LAS HABITACIONES
DEL HOTEL A.G ANTONIQO CULPA CHICCO DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA
NACIONAL".

NIDIA BEATRIZ SANCHEZ. Cumple No Cumple
Carta de Presentacion

Cedificacion de Existencia y Representacion Legal
Cumplimienta Aportes Parafiscales

Registro Unico Tributario RUT

Compromiso Anficorrupcion

Certificacion Bancaria

Copia de la Cédula de Ciudadania

Certificado de la Contraloria, Procuraduria, Policia Nacional
Certificacidn articulo 183 del CNPC

Ausencia de inhabilidades e incompatibilidades
Autorizacion notificacion electronica
Autorizacion tratamiento de datos

Garantia de Seriedad de la Oferta

PRSI AR LB b P Pt b bt P Pt P

INVERSIONES BLUCHER S8.A.8 Cumple No Cumple
Carta de Presentacidn

Certificacion de Existencia y Representacion Legal
Cumplimiento Aportes Parafiscales

Registro Unico Tributario RUT

Comproriso Anticorrupcion

Certificacion Bancaria

Copia de la Cédula de Ciudadania

Certificado de la Contraloria, Procuraduria, Policia Nacicnal
Certificacion articulo 183 del CNPC

Ausencia de inhabilidades e incompatibilidades
Autorizacion notificacion electrénica

Autorizacién tratamiento de datos

Garantia de Seriedad de la Oferta

>

HC X BT R B[R <[

Concepto: Una vez realizada la evaluacion juridica definitiva dentro del proceso de seleccion PN CESAP SA MC 068-
2021, de las ofertas presentadas, se evidencia gue:

« NIDIA BEATRIZ SANCHEZ, allegé el Certificado de Existencia y Representacion Legal, con la presentacion
de la oferta; no obstante, y en razdn a asuntos tecnolégicos en el archivo digitalizado no se evidencio,

Es por ello que CUMPLE a cabalidad con todos y cada uno de los requisitos juridicos habilitantes, sefialados
en las Condiciones de Participacién del proceso de seleccion antes mencionado.

+« INVERSIONES BLUCHER $.A.S, subsano allegando los siguientes documentos:
Certificado de Existencia y Representacion Legal completo.

RUT.

Certificados de Contraloria, Procuraduria y Policia Nacional.
Certificacion CNPC.

Autorizacion de notificacién electrénica.

Autorizacién de tratamiento de datos.

NN NN

Es por lo anterior que CUMPLE a cabalidad con todos y cada uno de los requisitos juridicos habilitantes,
sefialados en las Condiciones de Participacion del proceso de seleccion antes mencionado.
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EVALUACION TECNICA

Mediante radicado GS-2021-020212 / ADMON — SOPOR — 29.25, el evaluador técnico. Intendente Héctor Fabio
Burbano Hemandez; la evaluacion de la propuesta entregada por, El (los) oferente (s} NIDIA BEATRIZ SANCHEZ ¢
INVERSIONES BLUCHER S.A.S, por la modalidad de Seleccién Abreviada Subasta Inversa CESAP SA 068- 2021,
cuyo objeto es Adquisicion de Mobiliario para las Habitaciones del Hotel AG. ANTONIO CULMA CHICQ del Centro
Social de Agentes Y Patrulleros de la Policia Nacional:

Teniendo en cuenta [o referente al cumplimiento de las condiciones técnicas (Fichas técnicas de garantia) por parte de
la empresa Blucher $.AS, estas no son objeto de subsanacion debido a lo siguiente:

La Agencia Nacional de Contratacion Publica — Colembia Compra Eficiente-, mediante Circular Externa N°13 publicada
el 13 de Junio de 2014, establece que las Entidades Publicas pueden solicitar a los oferentes subsanar los requisitos
de la oferta que no afectan la asignacion de puntaje, y los oferentes pueden subsanar tales requisitos hasta el momento
de la adjudicacion, salvo en los procesos de seleccion con subasta en los cuales los oferentes pueden subsanar dichos
requisitos hasta antes del inicio de la misma.

Ahora bien, en los procesos de seleccidon que se adelantan por el mecanismo de subasta inversa, en los cuales
no existe asignacion de puntaje, la oferta debe acreditar la capacidad del interesado en participar en el Proceso
de Contratacidn, y acreditar el cumpiimiento de la ficha técnica de acuerdo con lo exigido en el pliego de
condiciones.

Entonces, en la medida en que Ia ficha técnica contiene las caracteristicas del bien o servicio establecidas por
la Entidad Estatal, éste requisito no puede subsanarse y aunque no oforga puntaje, si constituye un requisito
necesario para la comparacién de ofertas.

Por lo anterior la empresa Blucher S.A No Cumple con [os requisitos técnico exigidos.

Quedando la evaluacion final asi:
] CENTRO SOCIAL DE AGENTES ¥ PATRULLEROS DE LA POLICIA NAGIONAL CESAP

EXPERIENCIA TECNICA

NUMERO DEL PROCESC No PN CESAP SA MC 068- 2021
; ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LAS HABITACIONES DEL HOTEL AG. ANTONIO
OBJETO DE LA INVITACION CULMA CHICO DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA

NACIONAL.

‘Experiencia Especifica del
:Oferente (Véase Anexo No. 1 exp
oferente)

' Presenta formulario expriencia
codigos RUP _ Cumple Cumple

Cumplirniento especificacionas

técnicas y anexo No 2 Cumple Cumpie

No se acepta subsanacion de

fichas técnicas, por  ser
No Cumple Cumple
requisito necesaric para la

Cumplimiento Condiciones técnicas
verificables

comparacién de ofertas |
CONCEPTO NO CUMPLE CONCEPTO CUMPLE

CONCEPTO NO CUMPLE CONCERTO

EINAL FINAL CUMPLE
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CONCEPTO FINAL:
EMPRESA BLUCHER 8AS: NO CUMPLE
NIDIA BEATRIZ SANCHEZ: CUMPLE

EVALUACION TECNICA SG-SST

Mediante radicado GS-2021 - 020229 / ADMON - SOPOR — 15.2, &l evaluador técnico LINA XIMENA MUROZ ROJAS
| realiza la verificacion técnica del proceso por la modalidad de Selecciéon Abreviada Subasta Inversa CESAP SA 068-
2021, cuyo objeto es Adquisicion de Mobiliario para las Habitaciones del Hotel AG. ANTONIO CULMA CHICO det Centro
Social de Agentes Y Patrulleros de la Policia Nacional asi:

Remitir [a evaluacién de las propuestas enfregadas por las empresas de razén social:

« NIDIA BEATRIZ SANCHEZ con Nit: 51.775.860-9
+ INVERSIONES BLUCHER S.A.S. con Nit: 900.838.631-1

Dentro del PROCESO PN CESAP SA MC 068 - 2021, que tiene por objeto “ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LAS
HABITACIONES DEL HOTEL AG. ANTONIC CULMA CHICO DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y
APTRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL” asi:

REQUISITOS GENERALES

a. Las especificaciones técnicas requeridas son de obligatorio cumplimiento, de no hacerlo la propuesta se consideraréa
no apta técnicamente.
b. En la columna CUMPLE/NO CUMPLE, se evaluara [as especificaciones técnicas ofertadas por la firma.

El contratista debera cumplir conla | El oferente deberd
Evaluacién inicial del Sistema de | entregar evaluacion NIDIA
Gestién Seguridad en el trabajo | del SG-SST donde BEATRIZ
mediante la aplicacion de los | se evidencie el nivel SANCHEZ
estandares minimos solicitado por | de cumplimiento del
el Ministerio de Trabajo en lo | mismo firmado por INVERSIONES
relacionado con la calidad del SG | un técnico, BLUCHER
S8T, lo anterior se encuentra | tecndlogo, SAS.
contemplade en la Resolucién 0312 | profesional 0
del 2019 , y que da cumplimiento a | especialista en SST, "
lo establecide en decfeto dnico | de acuerdo a o Pres;ntlacmn
reglamentario 1072 de 2015, para | establecido en la © at
tal efecto deberd adjuntar | Reselucidn 0312 de propuesia.
certificacion de !a implementacién | 2019.
del SG-88T diche documento
deberd estar avalado por un | Anexara adicicnal:
profesionat (tecndlogo o | -Licencia vigente del
profesional) con licencia en Salud | Técnico, Tecnélogo,
ocupacional vigente, curso de 50 | Profesionai 0
horas reglamentario o en su defecto | especialista SST.
la certificacién de la ARL. -Curso virtual de 50

horas SGSST.
En caso de presentarse un | Documento de NIDIA
accidente de Trabajo, correspende | compromiso firmado Presentacion BEATRIZ
al coniratista realizar el respectivo | por el representante de la SANCHEZ
reporte & investigacion dentro del | legal de ia empresa ta INVERSIONES
tiempo reglamentario, presentara | oferente  (persena propues BLUCHER
una copia de la documentacién al | Natural o Juridica SAS.
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Area de Seguridad y Salud en el
Trabajo del Centro Sccial de
Agentes y Patrulleros.

El contratista hara uso adecuado de
los elementos de proteccién
personal de acuerdo a lo estipulade
en [a matriz de EPPS y serd el
contratista el gque suministre los
mismos al personal a su cargo.
Elementos de Proteccidn personal:
+«  Casco de seguridad
+  Guanfes de carnaza
. Overol de dril
. Botas de  seguridad
dieléctricas
»  Alicates y herramientas
aisladas
Y los demas que sean designados
por la empresa previa evaluacién
del riesgo del profesional de
seguridad y salud g cargo de la
actividad.

Documento de
compromiso firmado
por el representante
legal de la empresa
oferente  (persona
Natural o Juridica

Presentacion
de la
propuesta y
evidencia
durante la
ejecucian del
contraic.

NIDIA
BEATRIZ
SANCHEZ

INVERSIONES
BLUCHER
S.A.S,

INGRESO DEL PERSONAL Al
CENTRO SOCIAL, EI futuro
contratista debe presentar al
ingresar a las instalaciones del
Centro Social, al supervisor del
contrato y a Seguridad y Salud en el
Trabajo, copia de las planillas de
pago de la seguridad social,
notificacién de las funcicnes del
personal con el fin de verificar y
autorizar el ingreso

Documento de
compromiso frente a
este requerimiento

Al momento de
presentar la
oferta

NIDIA
BEATRIZ
SANCHEZ

INVERSIONES
BLUCHER
S.AS.

Es obligacién del Oferente entregar
carnet de identificacién de la
empresa y camet de la ARL, al
personal que labore en su actividad
economica  dentro de  las
instalaciones, al igual que estar al
dia en todo lo relacionado a
Seguridad  Social de  sus
trabajadores sin importar €l tipo de
contrato. {Los trabajadores
deberdn portar el carnet al
momento de ingreso al punto).

Certificado de
compromiso firmado
por el representante
legal frente zl porte
de carnet de ARL e
identificacion
empresa

Durante la
ejecucién del
contrato

NIDIA
BEATRIZ
SANCHEZ

INVERSIONES
BLUCHER
S.AS.

Atendiendo. a lo dispuesto en la
Resolucion Ndmero 000666 de
2020 del 24 de abril de 2020,
emitido por ¢l Ministerio de Salud y
Proteccidn  Social, el oferente
deberd aportar certificacion firmada
por el representante legal mediante
la cual se compromete a “Adoptar el
protocoio general de bioseguridad
para todas las aclividades
econdmicas, sociales y sectores de
la aedministracion publica, contenido
en el anexg iécnico, el cual hace
parte integral de esta resolucién.
Dicho protocolo esta orientado a
minimizar los factores que pueden
generar la transmisidn de la
enfermedad vy  deberd  ser
implementado por los destinatarios
de este acto administrativo en el
ambito de sus competencias”. Lo

Certificacién de
compromiso firmada
por el representante
legal

Al momento de
presentar la
oferta

Y durante Ja
gjecucion del
contrato

NIDIA
BEATRIZ
SANCHEZ

INVERSIONES
BLUCHER
S.AS.
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anterior de acuerdeo a la emergencia
social y econdmica referente al
COVID-18 u otra emergencia
sanitaria gue sobrevenga.

NIDIA
Documento de ;| Al momento de BEATRIZ
Certificado de afiliacion vigente a | compromiso frente presentar la X SANCHEZ
EPS, AFP y ARL vy mantener dicha | al reguisito y de oferta y de INVERSIONES
7 gfiliacidn vy alcance de cubrimienio | manera mensual manera BLUCHER
del nivel de riesgo de exposicion, | durante fa ejecucion mensual X S.A.S.
durante toda la gjecucion de jas | del contrato, anexar durante ia
actividades objeto del contrato. planilla de apories a ejecucion del
seguridad social. contrate.

CONCEPTO: Las empresas de razon social:

e NIDIA BEATRIZ SANCHEZ con Nit: 51,775.860-9, CUMPLE, en SG-35T.
. INVERSIONES BLUCHER S.A.S. con Nit: 200.838.631-1, NO CUMPLE, en los items siguientes: 2, en SG-SST.

EVALUACION TECNICA AMBIENTAL

Mediante radicado §6S8-2021 ~020207/ ADMON SOPOR — 29,25, el evaiuador técnico Ing. José Fernando Garcia Ferndndez realiza la
evaluacién de la propuesta entregada por ja empresa de razdn social NIDIA BEATRZ SANCHEZ; dentro del PROCESO DE N.° PN
CESAP SA MC 068- 2021 que tiene por objeto “ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LAS HABITACIONES DEL HOTEL AG.
ANTONIO CULMA CHICO DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLERCS DE LA POLICIA NACIONAL.” asi:

REQUISITOS GENERALES
a. Las especificaciones técnicas requeridas son de cbligaterio cumplimiento, de no hacerlo la propuesta se considerara no apta

féecnicamente.
b. En la columna CUMPLE/NO CUMPLE, se evaluara las especificaciones técnicas ofertadas por la firma.

El OFERENTE no deberéd estar registrado como

Infractor Ambiental, en el REGISTRO UNICO DE

INFRACTORES AMBIENTALES (RUIA) del | Pantallazo  del RUIA

Ministerio de Medio Ambiente y Desarrolio | generado desde la Con la
1 Sostenible, de acuerdo a lo establecido en la Ley | plataforma de la Autoridad t X

1333 del 21 de julio de 2009, "Por la cual.se | Nacional de Licencias | ProPuss®

establece el procedimiento sancionatorio ambiental | Ambientales — ANLA

y se dictan ctras disposiciones”, ¢ cualquiera que la

modifique o derogue.

El OFERENTE debers presentar compromiso | otoc, 98 cOmpromise

firmado por el representante legal frente al representante P legal

cumplimiento de tedos los requisitos legales acompafiado por &l Plan de Con la

ambieniales vigentes concernientes con su Saneamiento Basice ropuasta

actividad econdmica, bienes y servicios ofrecidos, firmado por el responsable prop

que permitan dar cumplimiento de acuerdo al de! Sistema de Geston

objeto del contrato. Ambiental o del SG-SST

El QFERENTE, debera acreditar por escrito gue se

compromete a adoptar todas las medidas

necesarias para evitar la contaminacion ambiental . .

durante el desarrollo de sus actividades dentro de g_f;lcla% o de ;g:npsomlsec; Con la

cada una de [as instalaciones de cada punto de representante lagal propuesta

prestacion del servicio, (No dejar sustancias con P ¢

materiales nocivos que puedan afectar la flora,

fauna, salud humana o animal),
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Ei OFERENTE deberd presentar compromiso
firmade frente a la responsabilidad de asumir . .

© cualquier infraccién ambientzl por omisidn de %tf;%o de grpromlseol Con la
permisos, concasionas o licencias ambientales que representante legal propuesta
hubiese sido necesario tramitar antes del inicio de P 9
la prestacién del servicio,
El OFERENTE se compromete durante la vigencia
y ejecucion del objeto del contrato, a desarroilar y
cumplir con las buenas practicas ambientales con
relacién al ahorro y usc eficiente del agua y la
energia, asi como el manejo integral de residuos
solidos (no peligrosos y peligrosos), establecidas | Oficic de  compromiso Con la
por el punto de servicio, en el marco de la | firmado. por &l ta
Implementacion del Sistema de Gestién Ambiental | representante legal propues
y que contribuyan al cumplimiento de la politica
ambiental y objetivos ambientales institucionales,
como el manejo integrai de residuos que se lleguen
a generar durante el desarrollo de las actividades
establecidas en el contrato.
El OFERENTE debera cumplir con la disposicién | Oficioc de notificacidon del
final adecuada de los residucs peligrosos y | gestor autorizado para la
especiales generados en la ejecucidn de sus | disposicién final de Con la
servicios, ademas se debe mencionar el | residucs peligrosos, el cual propuesta
compsromise de mantener el gestor notificado | debe estar firmado por el
durante toda la eiecucidn del contrato. representante legal
El OFERENTE deberd presentar compromiso | Oficio de compromiso Con la
firmado por el representante legal garantizande el | firmado por el propuesta

7 cumplimiento del Decreto 1496 de 2018, el cual | representante legal X
refiere al Sistema Gleobalmente Armonizado.
El CONTRATISTA debe garantizar que las | -Informe con  registro | Al inicio de
sustancias guimicas que se utiticen en {a prestacidn | fotografico con evidenciz | la ejecucién
del servicio deben fraer etiquetas legibles gue @ del etiquetado y rotulade | del contrato
permitan su identificacion, estas deberdn ser| de las sustancias
facilmente comprensibles y que facilite ia | quimicas.
informacién esencial sobre su clasificacion, los | -Hojas de datos de
8 peligros y las precauciones de seguridad que | seguridad de las X

deben tenerse en cuenta de acuerdo con lo | sustancias gquimicas
establecido en la NTC 1692 -~ (Trznsporte. | (MSDS).
Transporte de mercancias peligrosas, clasificacion, | -Lista de chequeo para el
marcado, efiquetado y rotulado). Asi mismo | transporte de sustancias
deberdn suministrar la hoja de seguridad de cada | peligrosas.
una de las sustancias,

CONCEPTO: Las empresas de razdn social: NIDIA BEATRZ SANCHEZ e INVERSIONES BLUCHER S.A.S
“*CUMPLEN" con la totalidad de las condiciones técnicas SGA.

EVALUACION PRELIMINAR

No. 2

Oferente RAZON SOCIAL JURIDICA FINANCIERA TECNICA 88T AMBIENTAL

NIDIA NO
1 BEATRIZ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

SANCHEZ

INVERSIONES NO

2 BLUCHER NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
S.AS

OBSERVACION:

Asi las cosas, se procedid a correr traslado del informe de verificacién y evaluacion de la oferta hasta el dia 24 de junio
del 2021, termino en el cual el oferente presentt la subsanacion a [os requisitos solicifados previamente por el comité
evaluador. De acuerde con lo anterior los integrantes det Comité Juridico, Técnico, Economico del proceso de
Contratacion PN CESAP MIC 068 - 2021, informan:




ACTA No 0455 - AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL Y DE SG-SST DEL
PROCESO DE CONTRATACIGN POR LA MODALIDAD DE SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA CESAP SA 068- 2021, OBJETO ES
“ADQUISICION DE MORBILIARIO PARA LAS HABITACIONES DEL HOTEL A.G ANTONIO CULPA CHICO DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y
PATRULLEROS DE tA PCLICIA NACIONAL”

EVALUACION FINAL

No. z
Oferente RAZON SOCIAL JURIDICA FINANCIERA TECNICA S8T AMBIENTAL

NIDIA

1 BEATRIZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SANCHEZ
INVERSIONES NO

2 BLUCHER CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

SAS CUMPLE

Conforme a lo anterior el comité evaluador en su totalidad recomienda HABILITAR, El (los) oferente (s) NIDIA BEATRIZ
SANCHEZ con NIT: 51.775.860-9 cuyo objeto es “ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LAS HABITACIONES DEL
HOTEL A.G ANTONIO CULPA CHICO DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA
NACIONAL”.” teniendo en cuenta que cumple con la totalidad de ios requisites juridicos, técnicos (SG-8SST,
ambientales) y financieros exigidos en el documento de condiciones de participacion, para su habilitacion a la Audiencia
de Subasta Inversa Presencial.

Atentamente;

Jefe Admifistrative

Elabord: OPS Alix Gémez Moreno ~ TC de Conlrg

Revisado por; OPS Kathy Acosta Valenzuela — Respgnsable Gontratos
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